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ЗАСЕДАНИЕ  

НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ 

НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

07.12.2018 г. 

 

 

Резултати от гласуването 

 

1. Административен ръководител – председател на Окръжен съд – Пазарджик. 

Кандидат: Елеонора Петрова Серафимова – и. ф. административен ръководител на 

Окръжен съд – Пазарджик.  

Боряна Димитрова За   

Стефан Гроздев За   

Севдалин Мавров За   

Драгомир Кояджиков За   

Боян Новански За   

Красимир Шекерджиев За   

Георги Чолаков За   

Цветинка Пашкунова За   

Вероника Имова За   

Атанаска Дишева За   

Олга Керелска За   

Гласували: 11  11 0 

Резултати от гласуването 

 

2. Административен ръководител – председател на Окръжен съд – Пловдив. Кандидат: 

Веселин Димитров Хаджиев – съдия в Окръжен съд – Пловдив. *отлага изслушването 

за 29.01.2019 г.  

Цветинка Пашкунова За   

Вероника Имова За   

Боян Новански За   

Атанаска Дишева За   

Севдалин Мавров За   

Стефан Гроздев За   

Красимир Шекерджиев За   

Боряна Димитрова За   

Георги Чолаков За   

Драгомир Кояджиков За   

Олга Керелска За   

Гласували: 11  11 0 

Резултати от гласуването 

 

3. Административен ръководител – председател на Районен съд – Елин Пелин. 

Кандидат: Росица Генадиева Тодорова–Газибарова – и. ф. административен 

ръководител на Районен съд – Елин Пелин.  

Красимир Шекерджиев За   

Цветинка Пашкунова За   
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Атанаска Дишева За   

Стефан Гроздев За   

Боян Новански За   

Вероника Имова За   

Севдалин Мавров За   

Олга Керелска За   

Георги Чолаков За   

Гласували: 9  9 0 

 

Забележка: Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя. 

Проверил: 

Гл. секретар С. Илиева 


